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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået mundlige procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder adskillelse under lagring og
produktion og opbevaring og stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af fødevarer på køl og frost,
håndtering af fødevarer, procedurer for varmholdelse af
gryderetter ved events, herunder anvendelse af 3 timers
rettesnor, procedurer for personlig hygiejne, herunder
passende håndvaske og toiletfaciliteter og forholdsregler ved
hygiejniske håndvaskeprocedurer, passende faciliteter til
køleopbevaring og varmholdelse og at standarden af
vedligehold, rengøring og over- og afdækning af fødevarer ikke
medfører kontaminering fra kunder og skadedyr.
Vejledt konkret om faciliteter til håndvask herunder reglerne
for rindende varmt vand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
aktiviteterne som er oplyst ved dette tilsyn. Vejledt om
tilpasning af risikoanalysen jf. uddybende beskrivelse af
aktivteterne for de kritiske kontrolpunkter.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram. Virksomheden
anvender fødevarestyrelsens eksempel på egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside www.salkeevent.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Virksomheden sanker/indsamler urter i naturen. Virksomheden
lejer sig ind i andre virksomheder/produktionslokaler.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter ophængning af smileymærke/visning af kontrolrapporter på hjemmeside, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, emballage samt oplysning om allergener.


